
27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:46TV Erkelenz2001WARMERS, SimonM141.(638)1

00:03:51LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM131.(716)2

00:03:542005ZAMAKIS, IliasM101.(704)3

00:03:58Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(300)4

00:04:08LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW101.(722)5

00:04:09TV Erkelenz2005WARMERS, JostM102.(637)6

00:04:092005HUST, NikitaM103.(721)7

00:04:13Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(247)8

00:04:14TFG 1878 Köln-Nippes2004MÖHL, SophieW112.(241)9

00:04:15TFG 1878 Köln-Nippes2007MOTTE, FridtjofM81.(682)10

00:04:17TuS Opladen Handball2008CLAUSNITZER, TristanM71.(662)11

00:04:18TFG 1878 Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM82.(627)12

00:04:19TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW91.(293)13

00:04:21Lauf Team Thiesen2004THIESEN, Elisha TyraW113.(623)14

00:04:362006HUST, DanielM91.(718)15

00:04:40TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM121.(294)16

00:04:43OSC Waldniel2008KANDITT, KiraW71.(194)17

00:04:452005RAVEN, LinaW103.(270)18

00:04:472006SCHÖNERT, JonathanM92.(712)19

00:04:49TFG 1878 Köln-Nippes2007OUCHIKH, AdamM83.(688)20

00:04:512007REMUS, HenryM84.(277)21

00:04:55OSC Waldniel2005KANDITT, FinnM104.(195)22

00:04:582006MEIRING, MikaM93.(733)23

00:05:03TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW104.(130)24

00:05:04TFG 1878 Köln-Nippes2008FRANKENSTEIN, FinaW72.(149)25

00:05:062001LUNK, DanielM142.(678)26

00:05:10Dojo Kicker2008MENCORIOS, JoelM72.(679)27

00:05:122006MENNIG, FlorianM94.(237)28

00:05:13TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM73.(131)29

00:05:20Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM61.(248)30

00:05:24Djk Roland West2007ABELS, TorbenM85.(659)31

00:05:27Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW73.(711)32

00:05:312008KREWET, EmiliaW74.(214)33

00:05:322009RIPS, CarolineW61.(282)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 10:35 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:58Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(300)1

00:04:08LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW101.(722)2

00:04:13Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(247)3

00:04:14TFG 1878 Köln-Nippes2004MÖHL, SophieW112.(241)4

00:04:19TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW91.(293)5

00:04:21Lauf Team Thiesen2004THIESEN, Elisha TyraW113.(623)6

00:04:43OSC Waldniel2008KANDITT, KiraW71.(194)7

00:04:452005RAVEN, LinaW103.(270)8

00:05:03TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW104.(130)9

00:05:04TFG 1878 Köln-Nippes2008FRANKENSTEIN, FinaW72.(149)10

00:05:27Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW73.(711)11

00:05:312008KREWET, EmiliaW74.(214)12

00:05:322009RIPS, CarolineW61.(282)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 10:35 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:46TV Erkelenz2001WARMERS, SimonM141.(638)1

00:03:51LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM131.(716)2

00:03:542005ZAMAKIS, IliasM101.(704)3

00:04:09TV Erkelenz2005WARMERS, JostM102.(637)4

00:04:092005HUST, NikitaM103.(721)5

00:04:15TFG 1878 Köln-Nippes2007MOTTE, FridtjofM81.(682)6

00:04:17TuS Opladen Handball2008CLAUSNITZER, TristanM71.(662)7

00:04:18TFG 1878 Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM82.(627)8

00:04:362006HUST, DanielM91.(718)9

00:04:40TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM121.(294)10

00:04:472006SCHÖNERT, JonathanM92.(712)11

00:04:49TFG 1878 Köln-Nippes2007OUCHIKH, AdamM83.(688)12

00:04:512007REMUS, HenryM84.(277)13

00:04:55OSC Waldniel2005KANDITT, FinnM104.(195)14

00:04:582006MEIRING, MikaM93.(733)15

00:05:062001LUNK, DanielM142.(678)16

00:05:10Dojo Kicker2008MENCORIOS, JoelM72.(679)17

00:05:122006MENNIG, FlorianM94.(237)18

00:05:13TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM73.(131)19

00:05:20Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM61.(248)20

00:05:24Djk Roland West2007ABELS, TorbenM85.(659)21

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 10:35 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:542005ZAMAKIS, Iliasgesamt3.(704)1

00:04:09TV Erkelenz2005WARMERS, Jostgesamt6.(637)2

00:04:092005HUST, Nikitagesamt7.(721)3

00:04:55OSC Waldniel2005KANDITT, Finngesamt22.(195)4

JUGEND M12
00:04:40TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt16.(294)1

JUGEND M13
00:03:51LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt2.(716)1

JUGEND M14
00:03:46TV Erkelenz2001WARMERS, Simongesamt1.(638)1

00:05:062001LUNK, Danielgesamt26.(678)2

KINDER M6
00:05:20Troisdorfer LG2009MUNDT, Jannikgesamt30.(248)1

KINDER M7
00:04:17TuS Opladen Handball2008CLAUSNITZER, Tristangesamt11.(662)1

00:05:10Dojo Kicker2008MENCORIOS, Joelgesamt27.(679)2

00:05:13TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, Lennoxgesamt29.(131)3

KINDER M8
00:04:15TFG 1878 Köln-Nippes2007MOTTE, Fridtjofgesamt10.(682)1

00:04:18TFG 1878 Köln-Nippes2007VAN UEM, Svengesamt12.(627)2

00:04:49TFG 1878 Köln-Nippes2007OUCHIKH, Adamgesamt20.(688)3

00:04:512007REMUS, Henrygesamt21.(277)4

00:05:24Djk Roland West2007ABELS, Torbengesamt31.(659)5

KINDER M9
00:04:362006HUST, Danielgesamt15.(718)1

00:04:472006SCHÖNERT, Jonathangesamt19.(712)2

00:04:582006MEIRING, Mikagesamt23.(733)3

00:05:122006MENNIG, Floriangesamt28.(237)4

KINDER W10
00:04:08LT DSHS2005SCHWETLICK, Lenagesamt5.(722)1

00:04:13Troisdorfer LG2005MUNDT, Annikagesamt8.(247)2

00:04:452005RAVEN, Linagesamt18.(270)3

00:05:03TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, Lunagesamt24.(130)4

KINDER W11
00:03:58Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt4.(300)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 10:35 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:04:14TFG 1878 Köln-Nippes2004MÖHL, Sophiegesamt9.(241)2

00:04:21Lauf Team Thiesen2004THIESEN, Elisha Tyragesamt14.(623)3

KINDER W6
00:05:322009RIPS, Carolinegesamt34.(282)1

KINDER W7
00:04:43OSC Waldniel2008KANDITT, Kiragesamt17.(194)1

00:05:04TFG 1878 Köln-Nippes2008FRANKENSTEIN, Finagesamt25.(149)2

00:05:27Team Schmitz2008SCHMITZ, Lenagesamt32.(711)3

00:05:312008KREWET, Emiliagesamt33.(214)4

KINDER W9
00:04:19TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt13.(293)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 10:35 Uhr


